
С о д е ржан и е : О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЦЫ 
ОФО КАЛАНЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

О признании утратившими силу 
отдельных муниципальных правовых 
актов

В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 17.07.2019 г. № 1012 «Об 
утверждении Порядка проведения мониторинга муниципальных правовых 
актов Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан», планом мониторинга муниципальных правовых актов 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 
1 полугодие 2020 года, утвержденным распоряжением Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 27.12.2019 г.
№ 201р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу "следующие постановления мэра 
города Уфы Республики Башкортостан:

1.1. от 22.04.1992 г. № 36 «Об организации ритуальных услуг для 
малоимущих слоев населения г.Уфы в период либерализации цен»;

1.2. от 10.09.1992 г. № 667 «О порядке оформления прав
муниципальной собственности»;

1.3. от 14.09.1992 г. № 676 «Об утверждении тарифов на проведение
медицинских осмотров лиц лечебными учреждениями»; *

1.4. от 15.09.1992 г. № 686 «Об изменении тарифов на тепловую 
энергию»;

1.5. от 28.09.1992 г. № 723 «О внесении дополнений к постановлению 
мэрии № 686 от 15.09.92 г. «Об изменении тарифов на тепловую энергию»;

1.6. от 11.01.1993 г. N° 10 «Об утверждении задания на перевозку 
пассажиров ведомственными автобусами на 1993 год»;

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

670 от 11.06.2020
96-05-00184 от 11.06.2020

Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С од ер жан и е : О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

>еСП У БЛ И М ^
' . Э - Г Е Ч Е ^ э

ОТДЕЛ

1.7. от 19.01.1993 г. № 43 «О порядке и размерах передачи целевым
вновьназначением вводимого жилья самостоятельными заказчиками

предприятиями-долевиками в жилищном строительстве»;
1.8. от 26.02.1993 г. № 211 «О компенсации расходов на питание

учащихся и студентов»;
1.9. от 21.06.1993 г. № 758 «Об утверждении Положения о порядке

оформления документов на установку киосков и павильонов мелкорозничной
торговой сети в городе Уфе»;

1.10. от 13.07.1993 г. № 903 «Об изменении порядка реализации
алкогольных напитков»;

1.11. от 15.07.1993 г. № 910 «О внесении дополнения в постановление
мэра г.Уфы № 667 от 10.09.92г. «О порядке оформления прав муниципальной
собственности»;

1.12. от 17.08.1993 г. № 1104 «О внесении изменения и дополнения в
постановление № 667 от 10.09.92 г. «О порядке оформления прав
муниципальной собственности»;

1.13. от 14.06.1994 г. № 1070 «О внесении изменении и дополнений в
667 от 10.09.92 г. «О порядке оформления прав№постановление

муниципальной собственности».
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации
городского округа город Уфа

У.М. МустафинРеспублики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”

670 от 11.06.2020 Контрольная дата:
96-05-00184 от 11.06.2020 Контрольная дата:


